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BR.0002.5.2024 

Protokół Nr LXXVIII/2024 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 15:03, a zakończono o godz. 15:30 tego samego dnia.  

 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący rady – Tomasz Sobolewski otworzył posiedzenie LXXVIII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Koła.  

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z wnioskiem i ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

 

      Przewodniczący rady poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy zmarłego radnego Andrzeja Cesarza. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący rady stwierdził, że na ustawowy stan 21 radnych, obecnych jest 19 radnych, co stanowi quorum 

do prawomocności obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

W posiedzeniu udział wzięło 19 radnych. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. Powitanie gości. 

Przewodniczący rady przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej budżet miasta Koła – przedstawiła Pani Mariola Makowska – 

Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 15:30).  

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna 

 

Brak osób chętnych do udziału w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr LXXVIII/794/2024 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu 
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5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta 

Koła – przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 18:30).  

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna 

 

Brak osób chętnych do udziału w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr LXXVIII/795/2024 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

6. Wolne głosy i wnioski (nagranie – czas: 20:10). 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król, 

- burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radny Robert Cesarz, 

- radny Grzegorz Gibaszek, 

- radna Wanda Obiała, 

- radna Urszula Pękacz, 

- Przewodniczący rady Tomasz Sobolewski. 

 

 

7. Zamknięcie obrad LXXVIII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący rady zamknął obrady LXXVIII Sesji Rady Miejskiej 

Koła o godzinie 15:30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – www.bip.kolo.pl 

oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl i kolo.eseja.pl 

 

 

 

 

Protokołowała:  

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/

